המקרקעין נשוא כתב האישום נמצאים בישוב סתריה, במרחב התכנון המקומי של הוועדה המקומית לתכנון ולבניה - "ראשון לציון", וידועים כחלקה 50, נ.צ. 183988/655015, בגוש 6086.

על פי הנטען בכתב האישום המקרקעין הוכרזו כקרקע חקלאית מתוקף סמכותה של הוועדה לשמירה על קרקע חקלאית ושטחים פתוחים (להלן - "הוועדה"), על פי סעיף 5 לתוספת הראשונה לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, וכי הודעה על כך פורסמה ביום 26/12/00.

במועד ביצוע העבירה, כך נטען, חלה על המקרקעין תוכנית מתאר מחוזית תמ"מ/21/3, אשר מסווגת את המקרקעין כאזור חקלאי/נוף כפרי, וכי הודעה בדבר אישור התוכנית פורסמה ביום 12/11/03.

על כן, וככל שיסברו הנאשמים כי יש בסיס בידם לטעון להגנה מן הצדק, לאחר שמיעת הראיות, תישמר בידם הזכות לעשות כן.

הדיון הקבוע ליום 19/6/14 לשמיעת פרשת ההגנה יתקיים לפי ייעודו.

ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ב סיוון תשע"ד, 10 יוני 2014, בהעדר הצדדים.